

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Краевогосударственная межрайонная клиническая больница №20 имени И.С. Бергмана»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
		1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1272	1272	1272	0	86	6	7	8	9	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2160	2160	2160	0	97	367	1647	49	0	0	1384	24	0	0	0
из них женщины	1750	1750	1750	0	64	278	1384	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индекс/дубликатный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	физического действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	19	20	21	22	23	24	
1	Кабинет консультативной помощи	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	Да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6105	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6106	Врач-судечно-сосудистой хирургии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6107	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6108	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6109	Врач-антрополог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индекс ин- дустри- альной номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность, работная	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное назначение
		Химической	Биологической	Аэрозоли преимущественно	Шум	Вибразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6110	Врач-искусствотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6111A	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6111-1A	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6111A	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6112	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6113	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6114	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6115	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6116	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6117A	Медицинская / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6117-1A	Медицинская / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6117A	Медицинская / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6118	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стационар																								
	<i>Привычно-диагностическое отделение</i>																								
6119A	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6119-1A	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6119A	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6119-2A	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6119A	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6120A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6120-1A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6120-2A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6120A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6120-3A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6120A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6120-4A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6120A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6121	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6122A	Медицинская сестра / медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Площадный размер зоны труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное пенсионное
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6122-1А (6122А)	медицинский сестра / медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6122-2А (6122А)	медицинская сестра / медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6122-3А (6122А)	медицинская сестра / медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6122-4А (6122А)	медицинская сестра / медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6122-5А (6122А)	медицинская сестра / медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6122-6А (6122А)	медицинская сестра / медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6122-7А (6122А)	медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6123А	регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6123-1А (6123А)	регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6123-2А (6123А)	регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6123-3А (6123А)	регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6123-4А (6123А)	регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6123-5А (6123А)	регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124А	санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-1А (6124А)	санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-2А (6124А)	санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-3А (6124А)	санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индекс ин- дуцельный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактические	Привы на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6124-4A (6124A)	Санитарка /санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-5A (6124A)	Санитарка /санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-6A (6124A)	Санитарка /санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-7A (6124A)	Санитарка /санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-8A (6124A)	Санитарка /санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-9A (6124A)	Санитарка /санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-10A (6124A)	Санитарка /санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124-11A (6124A)	Санитарка /санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Региональный государственный центр																						
6125	Заведующий центром, врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6126	Заместитель, заведующего центром, врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Курьельское отделение № 1																						
6127	Заведующий отделением, врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6128A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6128-1A (6128A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6128-2A (6128A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Смоделировать результативность проведения специальной оценки условий труда

Индекс ин- ду- стри- альной работы чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность, работная специальность	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Химический	Биологический	Аэроакустический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса												
6128-3A (6128A)	Врач-кардиолог	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
6128-4A (6128A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6128-5A (6128A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6128-6A (6128A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6129	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-1A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-2A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-3A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-4A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-5A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-6A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-7A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-8A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6130-9A (6130A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (lab)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6131A	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6131-1A (6131A)	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Сводный документ, результативный документ проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работническая категория	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего дня	Молоко или другие равноценные продукты	Лечебно-профилактические мероприятия	Право на досрочное назначение пенсии		
		Химической	Биологической	Аэрозоли преимущественно ингаляционного действия	Шум	Вибрация	Ультразвук	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса												
6131-2A (6131A)	Медицинская сестра/ медицинский брат процедурной	3	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6131-3A (6131A)	Медицинская сестра/ медицинский брат процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132A	Санитарка/ санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132-1A (6132A)	Санитарка/ санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132-2A (6132A)	Санитарка/ санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Палаты интенсивной терапии хирургического отделения № 1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6133A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6133-1A (6133A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6133-2A (6133A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6133-3A (6133A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6134A	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6134-1A (6134A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6134-2A (6134A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6134-3A (6134A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6134-4A (6134A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6134-5A (6134A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6134-6A (6134A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди- ви- дуаль- ный номер рабо- чего ма- ста	Професси- и/должность/ специальность, работника	Классы (подкласс) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	да/нет)Ежегодный дополнительный	да/нет)Сокращенная продолжительность	да/нет)Молоко или другие равноценные	да/нет)лечебно-профилактическое	да/нет)Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	температура воздуха преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6142-1А (6142А)	иской брат пропедагогической Медицинская сестра/ медици- наский брат пропедагогической	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6143А	Медицинская сестра / медици- наский брат	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6143-1А (6143А)	Медицинская сестра / медици- наский брат	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6144	Кодынет высшего гоудры- ского раски Врач-кардиолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6145	Неврологическое амбулаторие для больных с острым и хрониче- скими заболеваниями Артериаль- ной гипертензией	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6146	Заместитель отделения, врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147А	Врач-терапевт	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147-1А (6147А)	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147-2А (6147А)	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147-3А (6147А)	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147-4А (6147А)	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147-5А (6147А)	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147-6А (6147А)	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147-7А (6147А)	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6147-8А	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индексный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация, работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологической	Аэрозоли преимущественно ингаляционного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Температура	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск (лет)	Сокращенная продолжительность рабочего дня (лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (лет)	Лечебно-профилактическое питание (лет)	Право на досрочное пенсионное обеспечение (лет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
12A (6151A)	мужской брат палатник (м/б)																								
6151-13A (6151A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатник (м/б)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6151-14A (6151A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатник (м/б)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6152A	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный (м/б)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6152-1A (6152A)	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный (м/б)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6153A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6153-1A (6153A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6153-2A (6153A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6153-3A (6153A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6153-4A (6153A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6153-5A (6153A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6153-6A (6153A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6154A	Платить вознаграждения и интенисивной терапии неврологических отделений для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																								
6154-1A (6154A)	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер работы/четверть месяца	Профессия/должность/специальность/работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск (лет)	Сокращенная продолжительность рабочего дня (лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (л/сут)	Течебно-профилактическое обслуживание (лет)	Право на досрочное назначение пенсии (лет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно ингаляционного действия в воздухе рабочей зоны	Шум	Вибрация	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Неионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6154-2А (6154А)	Бриг-интерлоот	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6155А	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (day)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6155-1А (6155А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (day)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6155-2А (6155А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (day)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6155-3А (6155А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (day)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6155-4А (6155А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (day)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6155-5А (6155А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (day)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6156	Медицинская сестра / медицинский брат процедурной (day)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6157А	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6157-1А (6157А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6157-2А (6157А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6157-3А (6157А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6158	Кабинет экспериментальной радиодиагностики с применением телемедицинских технологий																								
6158	Бриг-интерлоот	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6159	Омещение электротехнической ремонтной №2																								
6159	Заведующий отделением, врач-инфекционист-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Индекс наименования дуплицируемый номер работного места	Профессия/ должность/ специальность/работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6160A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-1A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-2A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-3A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-4A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-5A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-6A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-7A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-8A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-9A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-10A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-11A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-12A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-13A (6160A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6160-	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание	Прямое на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	Шум	Вибрация	Излучения электромагнитные	Излучения ионизирующие	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса													
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
14А (6160А)	лог																								
6160-15А (6160А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3,1	3,1	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6161А	Врач-нефролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6161-1А (6161А)	Врач-нефролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6162А	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6162-1А (6162А)	Врач-невролог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6163	Врач-кардиолог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6164	Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165А	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-1А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-2А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-3А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-4А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-5А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-6А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-7А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-8А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6165-9А (6165А)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатный (с/б)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Следующая вежливость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химической	Биологической	Аэрозоли преимущественно ингаляционного действия (аэрозоли)	Шум	Вибрация	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Привлечение к досрочному назначению пенсии по инвалидности (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
6165-10A (6165A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (ый)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6165-11A (6165A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (ый)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6165-12A (6165A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатная (ый)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166A	Медицинская сестра/ медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-1A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-2A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-3A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-4A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-5A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-6A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-7A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-8A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-9A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-10A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6166-11A (6166A)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Следующая ведомость: результаты проведения специальной оценки условий труда

Индекс ин- ду- стри- альной долежности/ номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность, работная	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное назначение		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
11А (6166А)	испол брат-анестезист																								
6166-12А (6166А)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6166-13А (6166А)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6166-14А (6166А)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6166-15А (6166А)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6166-16А (6166А)	Медицинская сестра / медицинский брат-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6167А	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6167-1А (6167А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6167-2А (6167А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6167-3А (6167А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6167-4А (6167А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6167-5А (6167А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6167-6А (6167А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6167-7А (6167А)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6168	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Средняя нагрузка, регуляторы проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация, работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего дня (нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение пенсии (нет)	
		Химический	Биологический	Аэроакустический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6169A	Ремонтно-механический монтаж																								
6169-1A (6169A)	Врач-реumatолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6169-2A (6169A)	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6170A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6170-1A (6170A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6171	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-механическое обслуживание																								
6172	Заведующий отделением, врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6173A	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6173-1A (6173A)	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6174	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6175A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6175-1A (6175A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6175-2A (6175A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6175-3A (6175A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6175-4A (6175A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6175-5A (6175A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6175-6A (6175A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индексный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работная специализация	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное пенсионное
		Химический	Биологический	вибрация/аэроакустическая преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6175-7A (6175A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6176	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6177A	Санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6177-1A (6177A)	Санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6177-2A (6177A)	Санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
617B	Врач-стажер Дневной рентгенологический специалист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6179A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6179-1A (6179A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6180	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6181	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6182	Врач-стажер Исследованиями в области микробиологии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6183	Заведующий отделением, врач пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6184A	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6184-1A (6184A)	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6184-2A (6184A)	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6185	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6186A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6186-1A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индекс ин- дустри- альной классификации работ и услуг МКС	Профессия/ должность/ специальность/ работная классификация	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий							
		Химический	Биологический	Агрозоны преимущественно внутри помещений	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего дня	Молочко или другие равноценные натуральные продукты питания	Лечебно-профилактические мероприятия	Право на досрочное назначение пенсии		
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6189A	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6189-1A (6189A)	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6189-2A (6189A)	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6189-3A (6189A)	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6189-4A (6189A)	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6189-5A (6189A)	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6190A	Международная сестра/ международный брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6190-1A (6190A)	Международная сестра/ международный брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6190-2A (6190A)	Международная сестра/ международный брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6190-3A (6190A)	Международная сестра/ международный брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6190-4A (6190A)	Международная сестра/ международный брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6190-5A (6190A)	Международная сестра/ международный брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6190-6A (6190A)	Международная сестра/ международный брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6191A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6191-1A (6191A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6191-2A (6191A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6191-3A (6191A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6191-4A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индекс ин- дустри- альной номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность/ работная	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	3.2	17								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6203A	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6203-1A (6203A)	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6204	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-1A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-2A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-3A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-4A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-5A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-6A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-7A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-8A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6205-9A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6206	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный (сид)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6207A	Санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6207-1A (6207A)	Санитарка / санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6208	Хирургическое отделение по оказанию неоплачиваемой помощи гражданам	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6208	Замедляющий отделением,	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Индекс/вн-дубличный номер работы/чего мерста	Профессия/ должность/ специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактические	Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Температура воздуха преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
62091A	врач-хирург																								
6209-1A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
62091A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6209-2A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6209-3A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6209-4A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6209-5A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6209-6A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6209-7A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6209-8A	врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
62099A																									
6210	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6211A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6211-1A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6211-2A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6211-3A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6211-4A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6211-5A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6211-6A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6211A																									

Следующая ведомость: результаты проведения специальной оценки условий труда

Индекс ин- дент или номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего года (нет/да)	Молоко или другие равноценные натуральные продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно ингаляционного действия в воздухе рабочей зоны	Шум	Вибрация	Ультразвук воздушный	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(6218A)	новый брат палатная																							
6218-3A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-4A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-5A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-6A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-7A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-8A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-9A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-10A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-11A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-12A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-13A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6218-14A (6218A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6219	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6220A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индексный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность	Москво или другим равнозначное	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Температурно-влажностный преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6220-1A (6220A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6221A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6221-1A (6221A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6221-2A (6221A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6221-3A (6221A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6222A	Международная сестра / международный брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6222-1A (6222A)	Международная сестра / международный брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6222-2A (6222A)	Международная сестра / международный брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6222-3A (6222A)	Международная сестра / международный брат палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6223A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6223-1A (6223A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6224	Врач-диетолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6225	Международная сестра / международный брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6226	Занимающийся отделением, врач-коллежист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6227A	Врач-коллектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работница	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	да/нет) Ежегодный дополнительный	сокращенная продолжительность) Молоко или другие равноценные	(да/нет) Течебно-профилактическое) Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Вибразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6227-1А (6227А)	Врач-коллоидголог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6227-2А (6227А)	Врач-коллоидголог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6227-3А (6227А)	Врач-коллоидголог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6227-4А (6227А)	Врач-коллоидголог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6227-5А (6227А)	Врач-коллоидголог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6227-6А (6227А)	Врач-коллоидголог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6227-7А (6227А)	Врач-коллоидголог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6228	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6229	Сестры медпункта / медпункта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6230А	Медицинская сестра / медицинский брат переносочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6230-1А (6230А)	Медицинская сестра / медицинский брат переносочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6231	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6232А	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6232-1А (6232А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6232-2А (6232А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6232-3А (6232А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6232-4А (6232А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6232-5А	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Индекс м- дубли номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность/ работа	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	раз(нет)Ежегодный дополнительный	т)Сокращенная продолжительность	г)Молоко или другие равноценные	з(да/нет)Лечебно-профилактическое	д)Право на досрочное назначение	
		Химической	Биологической	температура преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(6232A)	младший брат палатки (м/ф)																							
6232-6A (6232A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6232-7A (6232A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6232-8A (6232A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6232-9A (6232A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6232-10A (6232A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6232-11A (6232A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6233	Медицинская сестра / медицинский брат процедурного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6234A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6234-1A (6234A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Палатки реанимации и интенсивной терапии колоректального отделения																							
6235A	Врач-колоректолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
6235-1A (6235A)	Врач-колоректолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
6236A	Медицинская сестра/ медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6236-1A (6236A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6236-2A (6236A)	Медицинская сестра/ медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6236-3A	Медицинская сестра/ медицинский брат палатки (м/ф)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индикаторы/ номер рейтинговой категории	Профессии/ должности/ специальности, работники	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное пенсионное
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
(6236A)	исский брат пилотаж (ай)																								
6237A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6237-1A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
(6237A)	Оперативный/медицинское отделение																								
6238	Заведующий отделением, врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6239A	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6239-1A	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6239A)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6239-2A	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6239A)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6239-3A	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6239A)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6239-4A	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6239A)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6239-5A	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6239A)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6240A	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6240-1A	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6240A)	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6240-2A	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6240A)	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6240-3A	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6240A)	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6240-4A	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
(6240A)	Операционная (ай) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	ежегодный дополнительный отпуск	сокращенная продолжительность	молоко или другие равноценные	лечебно-профилактическое	право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэроакустический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующие излучения	Неионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Температура трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	брат	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6240-5A (6240A)	Операционная (ад) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6240-6A (6240A)	Операционная (ад) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6240-7A (6240A)	Операционная (ад) медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6241	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6242A	Медицинская сестра/ медицинский брат операционной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6242-1A (6242A)	Медицинской сестры/ медицинский брат переносной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243A	Медицинской сестры / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243-1A (6243A)	Медицинской сестра / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243-2A (6243A)	Медицинской сестра / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243-3A (6243A)	Медицинской сестра / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243-4A (6243A)	Медицинской сестра / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243-5A (6243A)	Медицинской сестра / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243-6A (6243A)	Медицинской сестра / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243-7A (6243A)	Медицинской сестра / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6243-8A (6243A)	Медицинской сестра / медицинский брат палатный (ад)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индексный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность, работница	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное назначение	
		Химический	Биологический	Агрозола преимущественно	Шум	Вибрация	Исбразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6244	Медицинская сестра / медицинский брат производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6245A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6245-1A (6245A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6245-2A (6245A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6245-3A (6245A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6245-4A (6245A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6245-5A (6245A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6246	Врач-стажер Хирургическая дневной стационар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6247	Заведующий отделением, врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6248	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6249	Врач-кошпунктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6250	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6251A	Медицинская сестра / медицинский брат производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6251-1A (6251A)	Медицинская сестра / медицинский брат производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6251-2A (6251A)	Медицинская сестра / медицинский брат производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6251-3A (6251A)	Медицинская сестра / медицинский брат производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6252A	Медицинская сестра / медицинский брат производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6252-1A (6252A)	Медицинская сестра / медицинский брат производственной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактические	Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	температура преимущественно	Шум	Вибрация	Иссычаивание	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Темнота трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6253A	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (ый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6253-1A (6253A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (ый)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6254	Санитар / санитарка Детский хирургический центр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хирургическое отделение по оказанию неотложной помощи детям																								
6255	Заведующий отделением, врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256A	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-1A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-2A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-3A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-4A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-5A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-6A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-7A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-8A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-9A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-10A	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Индекс ин- дуаль- ный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактические	Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующие излучения	Неионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1 (6256A)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6256-11A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-12A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-13A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6256-14A (6256A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6257	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-1A (6258A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-2A (6258A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-3A (6258A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-4A (6258A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-5A (6258A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-6A (6258A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-7A (6258A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-8A (6258A)	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6258-9A	Медицинская сестра / медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность, работником	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	ежегодный дополнительный отпуск	сокращенная продолжительность	молоко или другие равноценные	лечебно-профилактическое	право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аварии преимущественно	Шум	Вибрация	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2.	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
(6258A)	исковый брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6258-10A (6258A)	Международный брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6259A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6259-1A (6259A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6259-2A (6259A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6259-3A (6259A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Детское хирургическое отделение																								
6260	Заместитель отделения, врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6261A	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6261-1A (6261A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6261-2A (6261A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6262A	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6262-1A (6262A)	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
6263	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6264A	Международный брат операционной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6264-1A (6264A)	Международный брат операционной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6264-2A (6264A)	Международный брат операционной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6265A	Международная сестра / международный брат палатный (зд)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6265-1A	Международная сестра / международный брат палатный (зд)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость. Регуляторы проведения специальной оценки условий труда

Индекс выданных номер работ, чего м-ста	Профессия/ должность/ специализация, работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	(да/нет)Ежегодный дополнительный	(нет)Сокращенная продолжительность	(нет)Молоко или другие равноценные	(да/нет)Лечебно-профилактическое	(да/нет)Право на досрочное назначение		
		Химический	Биологический	Аэроаэрозоль преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Неионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
(6265A)	неский брат палатный (sdf)																								
6265-2A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-3A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-4A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-5A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-6A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-7A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-8A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-9A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-10A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-11A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-12A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6265-13A (6265A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (sdf)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6266A	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6266-1A (6266A)	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индекс индустриального номера предприятия	Профессия/ должность/ специальность/ работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Да/нет)Ежегодный дополнительный	г)Сокращенная продолжительность	ут)Молочка или другие равноценные	(да/нет)Лечебно-профилактическое	д)Право на досрочное назначение
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно жидких дисперсий	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушной среды	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6267A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6267-1A (6267A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6268A	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
6268-1A (6268A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
6268-2A (6268A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
6268-3A (6268A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
6269A	Медицинский сестра / медицинский брат палатная (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6269-1A (6269A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатная (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6269-2A (6269A)	Медицинский сестра / медицинский брат палатная (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6269-3A (6269A)	Медицинский сестра / медицинский брат палатная (каб)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6270A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6270-1A (6270A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Детское учреждение амбулаторное																								
6271	Заместитель начальника, врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
6272A	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
6272-1A (6272A)	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
6272-2A (6272A)	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Индекс ин- дуль ный номер рабо- чего ме- ста	2	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрации общая	Вибрации локальная	Ионизирующие излучения	Неионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса											
6280-3А (6280А)	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6280-4А (6280А)	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
6280-5А (6280А)	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
6281	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6282А	Медицинская сестра / медицинский брат дерматологической	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6282-1А (6282А)	Медицинская сестра / медицинский брат перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283А	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-1А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-2А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-3А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-4А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-5А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-6А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-7А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-8А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-9А (6283А)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6283-10А	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (amb)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индекс ин- дуалы или номер рабо- чего ме- ста	Профессии/ должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое	Право на досрочное пенсионное
		Химический	Биологической	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1 (62833A)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6283-11A (62833A)	Медицинская сестра / медицинский брат палатный (ан)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6284	Медицинская сестра / медицинский брат процедурный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6285A	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6285-1A (6285A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6285-2A (6285A)	Санитар / санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Детское медбронхорезервное отделение																								
6286	Заместитель отделения, врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6287A	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6287-1A (6287A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6287-2A (6287A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6287-3A (6287A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6287-4A (6287A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6287-5A (6287A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6287-6A (6287A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6287-7A (6287A)	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
6288	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6289	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6290	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	